[image: герб новый.jpg]

АДМИ Н ИСТРАЦИ Я   ВОЛ О ДАРСКОГО   МУ НИ ЦИ ПАЛЬ НО ГО   О К Р У Г А
Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От 15.06.2023 г.                                                                                             № 1648

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Володарского муниципального района

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 07.04.2020г. №53 «О мерах поддержки организаций и лиц, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»  администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области                                   п о с т а н о в л я е т:
     1.  Признать утратившими силу:
- постановление администрации Володарского муниципального района от 27.04.2020г.  №691   «О мерах поддержки организаций Володарского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от  распространения новой коронавирусной  инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 28.04.2020г. «О внесении изменения в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 27.04.2020г. №691  «О мерах поддержки хозяйствующих субъектов Володарского муниципального района Нижегородской области Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной  инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 19.05.2020г. №773 «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области  от 27.04.2020г. №691 «О мерах поддержки хозяйствующих субъектов Володарского муниципального района Нижегородской области Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 29.06.2020г. №940 «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 27.04.2020г. №691 «О мерах поддержки хозяйствующих субъектов Володарского муниципального района Нижегородской области Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 15.07.2020г. №1027 «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 27.04.2020г.  №691 «О мерах поддержки хозяйствующих субъектов Володарского муниципального района Нижегородской области Нижегородской области,пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 29.07.2020г.  №1124  «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области  от 27.04.2020г. №691 «О мерах поддержки организаций Володарского муниципального района Нижегородской области Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 29.01.2021г. №110 «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области  от 27.04.2020г. №691  «О мерах поддержки хозяйствующих субъектов Володарского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 25.03.2021г. №513 «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области  №691 от 27.04.2020 года «О мерах поддержки хозяйствующих субъектов Володарского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 11.05.2021г. №794 « О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 27.04.2020г. №691 «О мерах поддержки организаций Володарского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 24.09.2021г. №1565 «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 27.04.2020г. №691 «О мерах поддержки организаций Володарского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 06.10.2021г. №1633 «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 27.04.2020г. №691 «О мерах поддержки организаций Володарского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 20.10.2021г. №1692 «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 27.04.2020г. №691 «О мерах поддержки организаций Володарского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 17.01.2022г. №39 «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 27.04.2020г. №691 «О мерах поддержки организаций Володарского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 15.05.2020г. №758 «Об утверждении порядка реализации мероприятий по выполнению социально значимых работ на территории Володарского муниципального района Нижегородской области в период действия режима повышенной готовности»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 17.04.2020г.  №670 «О создании комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам Володарского муниципального района Нижегородской
области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной
инфекции(COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 15.01.2021г. №34 «О внесении изменений в постановление администрации
Володарского муниципального района от 17.04.2020 №670 «О
создании комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим
субъектам Володарского муниципального района Нижегородской
области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 30.03.2021г. №543 «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района от 17.04.2020 №670 «О создании комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам Володарского муниципального района Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 19.10.2021г. №1684 «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района от 17.04.2020 №670 «О создании комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам Володарского муниципального района Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 29.04.2020г.   №702 «Об утверждении пакета документов в составе заявок на получение субсидий, предоставленных в целях поддержки хозяйствующих субъектов Володарского муниципального района Нижегородской области Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной  инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 21.05.2020г. №781 «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 29.04.2020г.  №702 «Об утверждении пакета документов в составе заявок на получение субсидий, предоставленных в целях поддержки хозяйствующих субъектов Володарского муниципального района Нижегородской области Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной  инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 29.05.2020г. №821 «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 29.04.2020г.  №702 «Об утверждении пакета документов в составе заявок на получение субсидий, предоставленных в целях поддержки хозяйствующих субъектов Володарского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной  инфекции (COVID-19)»;
- постановление администрации Володарского муниципального района от 12.05.2021г. №796 «О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 29.04.2020г.  №702 «Об утверждении пакета документов в составе заявок на получение субсидий, предоставленных в целях поддержки хозяйствующих субъектов Володарского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной  инфекции (COVID-19)».
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации Володарского муниципального округа С.А.Андрееву.

И.о.главы администрации                                                       А.Б.Захаров

image1.jpeg
%R

— —